[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2023

                                                       № 59
ст-ца  Новоминская

Об определении застройщика по объекту: «Автомобильная дорога по
ул. Ленина от ул. Котовского до дома № 63 в станице Новоминской Каневского района Краснодарского края»
В  целях реализации государственной программы Краснодарского края «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:
1.Определить администрацию Новоминского сельского поселения Каневского района застройщиком по объекту: «Автомобильная дорога по ул. Ленина от ул. Котовского до дома №63 в станице Новоминской Каневского района Краснодарского края».
2. Ответственным по объекту: «Автомобильная дорога по ул. Ленина от ул. Котовского до дома №63 в станице Новоминской Каневского района Краснодарского края»  определить заместителя главы Новоминского сельского поселения Каневского района Я.Я. Коркишко
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоминского сельского
поселения Каневского района                                                     А.Н. Чернушевич